
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 872053

3 200 000 Kč
za nemovitost
Dohoda o ceně možná ,
prodej se týká ideální 1/2
nemovitosti. V případě více
zájemců může RK využít
pro výběr kupujícího formu
aukce.

Prodej bytu 3+1, 110 m², Vitice
28106, Vitice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 110 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 110 m², který se nachází v klidné
části obce Hřiby, jež slibuje klidné bydlení s příjemnou atmosférou. Byt je umístěn v cihlovém domě s podzemním
podlažím plus dvěma nadzemními podlažími, přičemž nabízený byt se nachází na druhém nadzemním podlaží. Stav
nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což znamená, že byt je připraven k nastěhování, ale také poskytuje příležitost pro
nového majitele přizpůsobit interiér podle svých představ. Tento byt představuje ideální volbu pro rodinu či páry,
které hledají prostorné a pohodlné bydlení v příjemném prostředí s dobrou dostupností. Díky strategické poloze v
klidné části obce máte záruku ničím nerušeného soukromí a zároveň dobrou dostupnost lokální infrastruktury.
Nenechte si ujít příležitost vlastnit tento příjemný domov v Hřibech, který kombinuje pohodlí moderního bydlení s
klidnou atmosférou venkova.

Vyřizuje
Dvořák Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


